EMITIDO EM 05/09/2019 09:10

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

NOTA INFORMATIVA

COORDENADORIA DE CONCURSOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital nº
20/2019, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE MORFOLOGIA,
Área de Conhecimento ANATOMIA HUMANA.

Nome SituaçãoInscrição
ALEFE BRITO MONTEIRO INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023185

ANA PAULA ALVES NUNES ELIMINADO POR DESCUMPRIMENTO DE EDITAL201907023035

ANDREA LIMA DE SA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023382

ANDREA RODRIGUES PASSOS INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023270

ANDRESSA NORONHA BARBOSA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023505

ANGELICA VIEIRA CAVALCANTI DE SOUSA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023395

BÁRBARA DANIELE DOS SANTOS OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023527

BIANCA FERNANDES VASCONCELOS E SILVA ELIMINADO POR DESCUMPRIMENTO DE EDITAL201907023544

BRUNA KATHERINE GUIMAR&#65533;ES
CARVALHO

INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023375

CLEINE AGLACY NUNES MIRANDA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023349

CRISTIANNE KALINNE SANTOS MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023473

DALIANA CALDAS PESSOA DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023683

DIEGO FILGUEIRA ALBUQUERQUE INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023490

EDJEFERSON GOMES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023027

FLÁVIO EMANOEL SOUZA DE MELO INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023629

GIZILEIDE SILVA DO NASCIMENTO INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023285

GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA CAVALCANTE INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023160

JAMILE RODRIGUES COSME DE HOLANDA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023156

JENIELLY DE NORONHA FERREIRA DE CASTRO INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023131

JOÃO ANTONIO DA SILVA FILHO INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023628

JOÃO FAUSTINO DA SILVA NETO INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023482

JULIANA CAMPOS PINHEIRO INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023717

JULIANA SILVA DE MEDEIROS LIMA ELIMINADO POR DESCUMPRIMENTO DE EDITAL201907023515

LUCIANA CARLA BEZERRA MACHADO INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907022964

MAÍRA IZZADORA SOUZA CARNEIRO INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023209

MARCEL ALVES AVELINO DE PAIVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023200

MARILIA FABIANA DE OLIVEIRA LIMA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023354

MICHELINE VERAS DE MOURA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023297

NATAN REYGES CASTRO DA PURIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907022929

PATRÍCIA MAYARA MOURA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023646

POLLYNE BORBOREMA ALMEIDA DE LIMA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907022985

RAVEL CAVALCANTE MARINHO INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907022959

RAYANE BARTIRA SILVA DO NASCIMENTO
MENDONÇA

INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023015

Nome SituaçãoInscrição
RENATA SOUZA E SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907022901

SIMONE BRAGA CARNEIRO INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023465

STHEPHANIE NASSIF PINHEIRO INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023750

VALTON DA SILVA COSTA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907022926

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br